[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
10 марта 2022 года                                                                                                                      № 6

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 г. № 81-н «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город   Петергоф»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:
1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 г. № 81-н «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф» с изменениями, утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 11, от 29.03.2012 г. № 24, от 23.08.2012 г. № 59, от 28.02.2013 г. № 15, от 03.10.2014 г. № 3, от 15.10.2015 г. № 41, от 26.05.2016 г. № 29, от 15.09.2016 г. № 57, от 20.04.2017 г. № 26, от 22.06.2017 г. № 39, от 21.09.2017 г. № 59, от 10.10.2019 г. № 17, от 31.10.2019 г. № 19, от 21.10.2020 г. № 40, от 25.11.2021 г. № 41 следующие изменения:

1.1. В преамбуле Положения слова «Уставом муниципального образования город Петергоф» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф (далее-МО г. Петергоф)»;
1.2. Пункт 6 раздела II Положения дополнить словами «, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой»;

1.3. пункт 11 раздела II Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                              А.В. Шифман